
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПЕРМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 

ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНИКОВА»

П Р И К А З
¥

я д . т . г ю п  №од - j m _
О внесении изменений в приказ № ОД-576 от 01.11.2016

В связи с необходимостью уточнения стоимости обучения по заочной форме 

по отдельным направлениям подготовки, на основании решения Учёного совета 

(протокол от 23.03.2017 № 10),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № ОД-576 от 01.11.2016 «О внесении изменений 

в приказ № ОД-407 от 19.08.2016 «Об утверждении стоимости обучения на 2016-

2017 учебный год»:

Направление подготовки Курс Стоимость по 
договору

Стоимость, 
установленная 

приказом № 
ОД-576 от 
01.11.2016

Стоимость к 
утверждению

Ландшафтная 
архитектура (бакалавриат 
на базе профильного 
среднего
профессионального 
образования, ускоренное 
обучение)

3
(2014 г.)

42 600 46 200 42 600

Строительство 
(бакалавриат на базе 
высшего образования, 
ускоренное обучение)

2
(2015 г.)

56 100 56 100

Технология производства 
и переработки с/х 
продукции (бакалавриат 
на базе высшего 
образования, ускоренное 
обучение)

2
(2015 г.)

54 600 46 600 54 600



2. Начальнику общего отдела Т.П. Семеновой уведомить факультет заочного 

обучения о внесении изменений в приказ ректора № ОД-576 от 01.11.2016 г.

3. Бухгалтерии произвести перерасчет платы за обучение.

Основание: представление начальника ПФО С.В. Коюшой от 23.03.2017.

И.о. ректора В.А. Попов

Проект приказа вносит 
И.о. начальника АПУ

п

28.03.2017
Н.Д. Зубарева

СОГЛАСОВАНО

И. д. проректор а по УР
Т у  В.А. Попов 

Главиыйбухгалтер
Н.В. Мокрушина 

Начальник'ЙФО 
f i’j l  ■ [ - С.В. Ковина

дического отдела 
А.С. Нагибин


